檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：余明錦

電話：1999轉6391

傳真：27593365

電子信箱：avisoyu@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市士林區溪山國民小學

發文日期：中華民國103年6月26日

發文字號：北市教體字第10337788800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知教育部體育署委託國立臺灣師範大學辦理「山野教育

培訓種子教師研習」初階室內課及戶外課（第一、二梯）

報名簡章各1份，請踴躍報名參加，講習期間人員惠請學

校依權責核予公（差）假，請 查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學103年6月25日師大體研中字第1031

014599號辦理。

二、山野教育培訓種子教師研習活動報名簡章及報名方式，請

於全國教師在職進修資訊網（http://www2.inservice.ed

u.tw/index2-3.aspx）查詢。

三、旨揭研習活動辦理梯次及課程代碼如下：

(一)初階室內課第一梯（課程代碼1593018）於103年7月1日

，假國立臺灣師範大學舉行。

(二)初階戶外課第一梯（課程代碼1593022）於103年7月2至

3日，假新北市烏來加九寮舉行。

(三)初階室內課第二梯（課程代碼1594193）於103年7月8日

，假宜蘭縣教師研習中心舉行。

5

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)初階戶外課第二梯（課程代碼1594194）於103年7月9至

10日，假宜蘭聖母山莊國家步道舉行。

四、如有相關問題，請洽該校體育研究與發展中心王楚涵小姐

聯絡，電話：7734-3250。

正本：臺北市私立國民小學、臺北市私立國民中學（含完全中學）、臺北市政府教育局

所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市政府教育局所屬公立國民中學（

含完全中學及特教學校）

副本：國立臺灣師範大學 2014-06-26
16:02:15